
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження планової мережі 
закладів дошкільної, загальної  
середньої, позашкільної  
Івано-Франківської міської ради  
на 2024-2025 навчальний рік 
 

Керуючись ст.ст. 32 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою оптимізації мережі, враховуючи дані 
електронного реєстру дітей дошкільного віку,  первинного обліку дітей 
шкільного віку в межах територій обслуговування закладів загальної 
середньої освіти, виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради  
 

вирішив: 
 

1.Затвердити на 2024-2025 навчальний рік планову мережу закладів 
загальної середньої освіти (додатки 1,2). 

2. Затвердити на 2024-2025 навчальний рік планову мережу закладів 
дошкільної освіти міста (додатки 3,4). 

3. Затвердити на 2024-2025 навчальний рік планову мережу  закладів 
позашкільної освіти (додаток 5). 

4. Затвердити планову мережу Міжшкільного ресурсного центру 
(додаток 6). 

6. Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 
(В.Дротянко) довести дане рішення до виконавців і взяти на контроль його 
виконання. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови – директора Департаменту освіти та науки Вікторію Дротянко. 

 
 
 
Міський голова      Руслан МАРЦІНКІВ 
 



          

 
Перший заступник міського голови 
В.Сусаніна______________2024 
 
 
Заступник міського голови - 
директор Департаменту освіти та науки  
В.Дротянко ___________________ 2024 
 
 
Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 
І.Шевчук _______________________  2024 
 
 
Директор департаменту правової політики 
Н.Кедик _______________________ 2024 
 
 
Начальник фінансового управління міської ради  
Г.Яцків _________________________ 2024 
 
 
Заступник начальника відділу роботи  
із розпорядчими документами 
У.Панишак ________________________ 2024 
 
 
Головний спеціаліст Департаменту освіти та науки 
Х.Гречко___________________________2024 
 
 
Заступник директора 
Департаменту освіти та науки 
О.Шендрик ____________________ 2024 
 
 
 



 
Пояснювальна записка 

до проєкту рішення виконавчого комітету Івано-Франківської міської ради 
«Про затвердження мережі закладів дошкільної, загальної середньої,  

позашкільної на 2024-2025 навчальний рік» 
 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 
Підготовка зазначеного проєкту рішення виконавчого комітету  

здійснена на виконання Програми “Освіта Івано-Франківської міської 
територіальної громади. 2021-2025 роки”, затвердженої рішенням IV сесії 
Івано-Франківської міської ради сьомого демократичного скликання від 
28.01.2021 року №7-4 (проєкт “Розвиток мережі”, проєкт «Дошкілля», проєкт 
«Позашкільна освіта»). 

 
2. Мета та шляхи її досягнення 

Ефективне використання наявних приміщень закладів загальної 
середньої освіти для організації освітнього  процесу. 

Планування мережі перших класів на підставі обліку дітей шкільного 
віку на територіях обслуговування, оптимізація мережі двозмінного 
навчання. 

Досягнення оптимальної наповнюваності класів на рівні 27,3 учні. 
Розширення мережі закладів дошкільної освіти та дошкільних груп 

шляхом ефективного використання наявних приміщень. 
 Забезпечення реформування сфери освіти в умовах децентралізації. 

 
3. Правові аспекти 

Стаття 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
1) управління закладами освіти, охорони здоров'я, культури,  
фізкультури і спорту, оздоровчими закладами, які належать  
територіальним громадам або передані їм, молодіжними підлітковими  
закладами за місцем проживання, організація їх  
матеріально-технічного та фінансового забезпечення; 
2) забезпечення здобуття неповнолітніми повної загальної  
середньої  освіти; створення необхідних умов для виховання дітей,  
молоді, розвитку їх здібностей, трудового навчання, професійної  
орієнтації, продуктивної праці учнів; сприяння діяльності  
дошкільних та позашкільних закладів, дитячих,  
молодіжних та науково-просвітницьких організацій. 
 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 
 Відповідно до мережі середня наповнюваність класів закладів загальної 
середньої освіти комунальної власності територіальної громади міста 
становить   –27,3%.  
 

 



5. Позиція зацікавлених органів 
 Погоджено позицію зацікавлених сторін. 
 

 
6. Громадське обговорення 

Не потребує громадського обговорення. 
 

7. Регіональний аспект 
Охоплення дітей від 3 до 6 років дошкільними закладами становить 

97%. Охоплення дітей старшого дошкільного віку різними формами 
підготовки до школи становить 100%, забезпечення реформування сфери 
освіти в умовах децентралізації. 
 

 
 

 
8. Прогноз результатів 

  У 65-ти десятих класах продовжать навчання 60 % випускників 9-х 
класів.   
 
 
 
 
Заступник міського голови - 
директор Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО 
 
 
 
 
 
 



№

кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. гр. діти
1 Поч. школа  №8 2 60 2 49 2 50 3 71 9 230 0 0 0 0 9 230 Поч. школа  №8 25,6
2 Поч. школа  №9 4 120 4 131 4 130 5 146 17 527 0 0 0 0 17 527 Поч. школа  №9 31,0
3 Поч.школа №26 3 90 3 96 3 97 3 100 12 383 0 0 0 0 12 383 Поч.школа №26 31,9
4 Поч. школа 

"Пасічнянська"
2 60 3 90 3 94 3 79 11 323 0 0 0 0 11 323 Поч. школа "Пасічнянська" 29,4

5 Поч.школа  
ім С Русової

2 60 2 60 2 57 1 32 7 209 0 0 0 0 7 209 Поч.школа  ім.С.Русової 29,9
6 Чукалівська початкова 

школа 1 7 1 5 1 7 1 7 4 26 0 0 0 0 4 26 Чукалівська початкова 
школа 6,5

14 397 15 431 15 435 16 435 60 1698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 1698 0 0 усього ЗЗСО І ст 28,3
7 Березівська гімназія 1 7 1 8 1 10 1 16 4 41 1 14 1 16 1 12 1 16 1 21 5 79 0 0 9 120 Березівська гімназія 13,3
8 Вовчинецька гімназія 2 40 2 35 2 48 2 48 8 171 2 39 2 40 1 22 1 18 1 17 7 136 0 0 0 0 0 0 0 15 307 Вовчинецька гімназія 20,5

9 Драгомирчанська 
гімназія 1 11 1 11 1 23 1 14 4 59 1 22 1 27 1 24 1 17 1 21 5 111 0 0 9 170 Драгомирчанська гімназія 18,9

10 Каміннецька гімназія 1 8 1 7 1 6 1 12 4 33 1 8 1 15 1 16 1 13 1 11 5 63 0 0 9 96 Каміннецька гімназія 10,7
11 Колодіївська гімназія 0 3 0 3 0 2 0 0 0 8 0 4 0 3 1 7 1 7 1 13 3 34 0 0 3 42 Колодіївська гімназія 14,0
12 Підлузька гімназія 1 15 1 10 1 12 1 23 4 60 1 17 1 19 1 21 1 16 1 14 5 87 0 0 9 147 Підлузька гімназія 16,3
13 Узинська гімназія 1 6 1 5 1 10 1 9 4 30 1 6 1 9 1 11 1 6 1 7 5 39 0 0 9 69 Узинська гімназія 7,7
14  Хриплинська гімназія 1 20 1 27 1 20 1 33 4 100 1 31 1 26 1 25 1 17 1 21 5 120 0 0 0 0 0 0 0 0 9 220  Хриплинська гімназія 24,4

8 110 8 106 8 131 8 155 32 502 8 141 8 155 8 138 8 110 8 125 40 669 0 0 0 0 0 0 0 0 72 1171 0 0 усього ЗЗСО І-ІІ ст 16,3
15 Ліцей ім. М.Сабата 0 0 3 90 3 90 3 90 3 90 3 90 15 450 2 60 2 60 4 120 19 570 Ліцей ім. М.Сабата 30,0
16 Ліцей ім.Р.Шухевича 0 0 3 90 2 68 3 108 3 108 3 87 14 461 2 60 2 55 4 115 18 576 Ліцей ім.Р.Шухевича 32,0
17 Ліцей ім.І.Пулюя 0 0 0 0 2 67 1 33 3 90 3 93 9 283 3 101 3 92 6 193 15 476 Ліцей ім.І.Пулюя 31,7
18 Ліцей ім.В.Чорновола 4 120 4 112 4 120 4 116 16 468 4 117 3 94 4 114 3 109 3 94 17 528 1 30 1 36 2 66 35 1062 Ліцей ім.В.Чорновола 30,3
19 Ліцей №1 4 120 4 115 4 142 4 117 16 494 4 140 4 122 5 167 4 138 4 131 21 698 3 84 3 84 6 168 43 1360 Ліцей №1 31,6
20 Ліцей №2 0 0 3 84 4 107 3 85 3 88 3 81 16 445 1 28 1 34 2 62 18 507 Ліцей №2 28,2
21 Ліцей №3 2 50 2 54 4 96 4 105 12 305 4 123 3 96 4 98 4 96 4 104 19 517 2 60 2 59 4 119 35 941 Ліцей №3 26,9
22 Ліцей №4 3 75 2 55 3 77 3 87 11 294 2 65 3 94 3 91 2 62 2 60 12 372 1 30 1 33 2 63 25 729 Ліцей №4 29,2
23 Ліцей №5 3 90 3 91 3 90 3 98 12 369 3 102 3 99 3 106 3 92 3 98 15 497 3 88 3 74 6 162 33 1028 Ліцей №5 31,2
24 Ліцей  №6 ім.І.Ревчука 2 60 2 44 2 45 2 48 8 197 2 61 2 52 2 58 2 55 2 50 10 276 1 30 1 29 2 59 20 532 Ліцей  №6 ім.І.Ревчука 26,6
25 Ліцей №7 2 60 1 28 2 47 2 52 7 187 3 84 2 59 3 71 3 90 2 55 13 359 1 28 1 43 2 71 22 617 Ліцей №7 28,0
26 Ліцей №10 5 150 5 148 6 157 5 141 21 596 5 143 6 168 7 182 5 142 6 143 29 778 2 60 2 76 4 136 54 1510 Ліцей №10 28,0
27 Ліцей №11 3 90 3 107 3 88 3 102 12 387 3 97 3 101 3 105 3 103 3 89 15 495 3 84 2 76 5 160 32 1042 Ліцей №11 32,6
28 Ліцей  №12 

ім І Франка
3 84 3 75 3 77 3 89 12 325 3 88 4 100 4 116 3 79 3 88 17 471 2 56 2 49 4 105 33 901 Ліцей  №12 ім.І.Франка 27,3

29 Ліцей № 13 3 90 2 64 3 81 3 91 11 326 2 67 2 68 3 84 3 84 3 85 13 388 1 25 1 27 2 52 26 766 Ліцей № 13 29,5
30 Ліцей №15 4 96 4 103 4 104 4 111 16 414 4 122 4 117 4 112 4 103 4 111 20 565 1 37 2 46 3 83 39 1062 Ліцей №15 27,2
31 Ліцей №16 3 90 3 88 3 77 3 87 12 342 4 112 3 89 3 91 4 121 3 94 17 507 2 56 2 62 4 118 33 967 Ліцей №16 29,3
32 Ліцей №17 2 60 2 42 2 59 2 60 8 221 2 61 2 48 2 51 2 44 1 25 9 229 1 27 1 37 2 64 19 514 Ліцей №17 27,1
33 Ліцей №18 6 180 5 150 7 224 6 186 24 740 8 220 6 189 7 186 6 182 6 158 33 935 2 60 2 63 4 123 61 1798 Ліцей №18 29,5
34 Ліцей №19 3 90 3 84 3 77 4 102 13 353 4 114 4 107 4 102 3 88 3 82 18 493 1 30 1 38 2 68 33 914 Ліцей №19 27,7
35 Ліцей №21 

ім Є Коновальця
5 140 4 129 5 111 5 152 19 532 5 160 4 161 4 143 4 120 4 129 21 713 2 56 2 56 4 112 44 1357 Ліцей №21 ім.Є.Коновальця 30,8

36 Ліцей №20 4 128 4 119 4 117 4 121 16 485 4 128 4 123 4 117 4 116 4 117 20 601 1 38 2 47 3 85 39 1171 Ліцей №20 30,0
37 Ліцей №22 5 150 4 118 4 129 6 170 19 567 6 168 6 169 7 196 6 164 6 162 31 859 2 60 2 65 4 125 54 1551 Ліцей №22 28,7
38 Ліцей  № 23 

ім Р Гурика 
6 204 6 204 6 208 6 201 24 817 6 191 6 208 6 207 6 196 5 172 29 974 3 93 3 100 6 193 59 1984 Ліцей  № 23 ім.Р.Гурика 33,6

39 Ліцей №24 6 168 5 148 5 150 5 166 21 632 6 168 7 184 6 166 5 151 5 143 29 812 3 84 2 72 5 156 55 1600 Ліцей №24 29,1
40 Ліцей №25 6 180 5 146 6 189 6 196 23 711 7 210 6 183 6 193 6 176 5 154 30 916 2 60 2 89 4 149 57 1776 Ліцей №25 31,2
41 Братковецький ліцей 1 10 1 16 1 31 1 28 4 85 1 20 1 23 1 22 1 31 1 22 5 118 1 20 1 20 10 223 Братковецький ліцей 22,3
42 Крихівецький ліцей 3 90 3 96 4 120 4 128 14 434 4 128 4 128 4 103 2 56 2 68 16 483 1 27 1 25 2 52 32 969 Крихівецький ліцей 30,3
43 Микитинецький ліцей 2 60 2 53 2 51 2 57 8 221 2 62 2 54 2 50 1 32 2 43 9 241 1 27 1 16 2 43 19 505 Микитинецький ліцей 26,6
44 Підпечерівський ліцей 1 16 1 21 1 16 1 18 4 71 1 24 1 24 1 25 1 27 1 27 5 127 1 20 1 22 2 42 11 240 Підпечерівський ліцей 21,8
45 Радчанський ліцей 2 38 2 43 2 48 2 45 8 174 2 54 2 61 2 41 2 59 2 50 10 265 1 22 1 21 2 43 20 482 Радчанський ліцей 24,1
46 Тисменичанський 

ліцей 1 23 1 30 1 30 1 31 4 114 1 33 1 35 1 30 2 41 2 45 7 184 1 20 1 24 2 44 13 342 Тисменичанський ліцей 26,3
47 Угорницький ліцей 2 60 2 62 2 51 2 62 8 235 2 72 2 59 2 50 2 44 2 56 10 281 1 27 1 28 2 55 20 571 Угорницький ліцей 28,6
48 Черніївський ліцей 2 36 2 37 2 37 2 49 8 159 2 36 2 37 2 40 2 42 2 39 10 194 1 24 1 26 2 50 20 403 Черніївський ліцей 20,2
49 НРЦ 2 14 2 10 1 7 2 14 7 45 2 10 2 9 2 13 2 13 2 14 10 59 2 18 1 7 1 9 4 34 21 138 НРЦ 6,6

100 2822 92 2592 102 2856 104 3030 398 11300 117 3444 115 3393 121 3446 112 3232 109 3059 574 16574 58 1630 56 1671 1 9 115 3310 1087 31184 0 0 усього ЗЗСО І-ІІІ ст 28,7

122 3329 115 3129 125 3422 128 3620 490 13500 125 3585 123 3548 129 3584 120 3342 117 3184 614 17243 58 1630 56 1671 1 9 115 3310 1219 34053 0 0 Усього ЗЗСО І-ІІІ ст 
комунальної власності 27,9

12 кл10 кл2 кл 3 кл 8 кл

усього ЗЗСО І ст 

11 кл

Усього ЗЗСО І-ІІІ ст 
комунальної власності

усього ЗЗСО І-ІІІ ст 

Назва ЗЗСО
1-4 кл

усього ЗЗСО І-ІІ ст 

10-12 кл

до рішення виконавчого комітету 
від 

Діти 5 р. віку
Назва ЗЗСО

7 кл 1-12 кл6 кл 9 кл№ 
з/п

1-й кл 5-9 кл4 кл

закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 н.р.
Планова  мережа

  

Додаток 1

5 кл



№

кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл. уч. кл.уч. кл. уч. кл. уч.

1 "Перша 
ластівка" 1 24 1 24 1 28 2 48 5 124 1 26 1 22 1 18 1 22 1 16 5 104 1 19 1 14 2 33 12 261 "Перша 

ластівка" 21,8

2
Початкова 
Католицьк

а школа
3 60 3 60 3 60 3 60 12 240 0 0 0 0 12 240

Початкова 
Католицьк

а школа 20,0

3 Католицьк
ий ліцей 0 0 3 66 3 69 3 69 3 69 2 46 14 319 2 40 2 35 4 75 18 394 Католицьк

ий ліцей 21,9

4 ІТ СТЕП 
СКУЛ 1 20 1 20 0 0 0 0 1 20 ІТ СТЕП 

СКУЛ 20,0

5

Українська 
ліцей 

"Монтессо
рі"

1 15 1 15 1 15 1 15 4 60 1 10 1 10 1 10 1 10 1 10 5 50 1 10 1 10 2 20 11 130

Українська 
ліцей 

"Монтессо
рі" 11,8

6 Крила 2 34 3 49 2 32 2 32 9 147 1 16 2 32 1 16 1 16 1 16 6 96 0 0 15 243 Крила 16,2
7 ВС СКУЛ 3 60 3 60 3 60 1 20 10 200 2 36 1 20 1 20 1 20 1 20 6 116 1 20 1 20 2 40 18 356 ВС СКУЛ 19,8

11 213 11 208 10 195 9 175 41 791 8 154 8 153 7 133 7 137 6 108 36 685 5 89 5 79 0 0 10 168 87 1644

Усього 
ЗЗСО І-ІІІ 

ст 
приватної  
власності 18,9

Назва 
ЗЗСО

11 кл 12 кл 10-12 кл 1-12 кл7 кл 8 кл 9 кл 5-9 кл 10 кл3 кл 4 кл 1-4 кл 5 кл 6 кл

Усього ЗЗСО 
І-ІІІ ст 

приватної  
власності

№ 
з/
п

Назва 
ЗЗСО

1-й кл 2 кл

приватних закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 н.р. до рішення виконавчого комітету 
  від 

Планова  мережа Додаток 2



до рішення виконавчого комітету 
від                     №

№ 
з/п Назва закладу

Всьо
го 

груп

в них 
дітей

Ясель
них 
груп

в 
них 
дітей

Молод
ших 

дошкіль
них 
груп

в них 
дітей

Серед
ніх 

дошкі
льних 
 груп

в них 
дітей

Старш
их 

дошкі
льних 
груп

в 
них 
дітей

З 
числа 
всіх 
груп  
компе
нсую
чого 
типу

в 
них 
дітей

З 
числа 
всіх 
груп 

інклюз
ивних 
груп 

в 
них 
дітей

1 ЗДО № 1 "Калинонька" 10 240 2 40 2 50 3 75 3 75 2 2

2 № 2 "Малятко" 4 90 0 0 1 25 1 25 2 40 4 4

3 № 3 "Бджілка" 11 273 2 40 3 75 3 80 3 78 5 5

4 № 4 "Калинова сопілка" 11 293 2 50 3 83 3 81 3 79 4 4
5  № 5 "Теремок" 4 95 1 20 1 25 1 25 1 25   1 1
6 № 6 "Колобок" 5 90 1 20 1 25 1 15 2 30 1 1
7 № 7 "Золотий ключик" 4 80 1 16 1 23 1 20 1 21 0 0
8 № 9 "Дзвіночок" 4 105 1 17 1 28 1 30 1 30 2 3
9 № 10 "Катруся" 12 283 2 40 3 75 4 89 3 79 2 2
10 № 11 "Пізнайко" 11 281 1 20 4 100 3 79 3 82 3 3
11 № 12 "Струмочок" 11 220 3 45 3 66 2 44 3 65 4 6
12 № 14 "Пролісок" 6 145 1 20 2 50 1 25 2 50 2 2
13 № 15 "Гуцулочка" 10 244 1 20 3 76 3 72 3 76 4 5
14 № 16 "Сонечко" 11 270 2 40 3 75 3 76 3 79 5 7
15 № 17 "Ромашка" 10 249 1 20 3 75 3 70 3 84 3 5
16 № 18 "Зернятко" 13 315 1 40 4 75 4 100 4 100 4 10
17 № 19 "Троянда" 11 270 2 40 3 75 3 77 3 78 6 9
18 № 20 "Росинка" 12 306 2 50 3 78 3 77 4 101 5 5
19 № 21 "Подоляночка" 7 174 2 40 1 30 2 48 2 56   4 11
20 № 22 "Світанок" 11 244 2 40 3 75 3 54 3 75 3 5
21 № 23 "Дударик" 13 330 1 18 4 101 3 86 5 125 6 9
22 № 24 "Котигорошко" 5 142 0 0 1 31 2 57 2 54 0 0
23 № 25 "Янголятко" 7 167 1 25 2 49 2 44 2 49 3 3
24 № 26 "Барвінок" 11 240 2 40 3 75 3 60 3 65 5 15
25 № 27 "Карпатська казка" 14 322 2 40 4 96 4 96 4 90 5 10
26 № 28 "Квітка Карпат" 13 315 2 40 4 100 3 75 4 100 3 7
27 № 29 "Кобзарик" 12 296 1 26 3 78 4 97 4 95 7 11
28 № 30 "Ластівка" 6 72 0 0 1 15 3 32 2 25 6 72
29 №31 "Мрія" 3 75 0 0 1 28 1 25 1 22 1 2
30 №32 "Солов'ятко" 6 166 1 25 1 28 2 56 2 57 1 2
31 № 33 "Кристалик" 11 289 2 40 3 75 3 87 3 87 5 5

32 Вовчинецький ЗДО 
"Ластів'ятко" 8 198 2 52 2 41 2 46 2 59 6 7

33 № 34 "Незабудка" 6 130 2 45 2 50 2 35 1 13 1 3
34 №35 "Вишиванка" 10 303 2 50 3 93 2 66 3 94 4 6
35 № 36 "Віночок" 14 360 2 40 4 104 4 112 4 104 4 5

36 Черніївський ЗДО 
"Мрія" 4 85 0 0 1 20 2 40 1 25 2 3

37 Підпечерівський 
ЗДО"Колосок" 5 88 1 15 2 35 1 23 1 15  2 2

38 Тисменичанський ЗДО 
"Їжачок" 6 114 2 30 2 40 1 22 1 22 1 1

39 Радчанський ЗДО 
"Червона шапочка" 5 120 1 22 2 40 1 29 1 29    

40 ЗДО № 37 "Джерельце" 6 194 1 25 2 70 1 35 2 64 2 2
41 ЗДО № 39 "Мавка" 2 50 0 0 1 25 2 25 1 2

Всього в ЗДО 345 8323 53 1106 96 2373 96 2325 101 2519 7 85 123 185

42 Початкова школа 
"Пасічнянська" 7 185 0 0 2 50 2 62 3 73 5 6

43 Початкова школа ім. 
Софії Русової 6 135 0 0 2 45 2 45 2 45 3 4

44 НРЦ 3 21 0 0 1 7 1 7 1 7 3 21
Всього (дошк.відд.) 16 341 0 0 5 102 5 114 6 125 3 21 8 10

45 ЗДО "Веселка" НПУ 5 101 0 0 2 40 1 20 2 41 0 0
Всього 366 8765 53 1106 103 2515 102 2459 109 2685 10 106 131 195

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради                                                       Ігор ШЕВЧУК

 Планова  мережа                                       
 закладів дошкільної освіти та дошкільних відділень ЗЗСО

 Івано-Франківської міської ради на 2024-2025 н.р.

Додаток  3



до рішення виконавчого комітету 
від                     №

№ 
з/п Назва закладу

Всьо
го 

груп

в них 
дітей

Ясель
них 
груп

в 
них 
дітей

Молод
ших 

дошкіль
них 
груп

в них 
дітей

Серед
ніх 

дошкі
льних 
груп

в них 
дітей

Старш
их 

дошкі
льних 
груп

в 
них 
дітей

З 
числа 
всіх 
груп  
компе
нсую
чого 
типу

в 
них 
дітей

З 
числа 
всіх 
груп 

інклюз
ивних 
груп 

в 
них 
дітей

1  ПЗДО (ясла-
садок)"Благозаврик" 6 105 2 30 1 20 1 20 2 35   

2 ПЗДО (ясла-садок) 
"Смартік" 4 30 1 8 1 7 1 7 1 8

3 ПЗДО (ясла-садок) "Зе 
інгліш скул" 3 30 1 10 0 0 1 10 1 10

4 ПЗ Ліцей "ВС Скул" 2 20 1 10 1 10

5 ПЗДО (ясла-садок) 
"Телесик" УГКЦ 5 75 1 15 2 30 1 15 1 15  0 0

6 ЗДО релігійної 
організації  "Ковчег" 3 45 1 12 1 17 1 16 0 0

Всього (прив.ЗДО) 23 305 6 75 5 74 6 78 6 78 0 0 0 0

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради                                                       Ігор ШЕВЧУК

 Планова  мережа                                       
 приватних закладів дошкільної освіти 

 Івано-Франківської міської ради на 2024-2025 н.р.

  Додаток



  
       Додаток 5 
       до рішення виконавчого комітету 
       від     № 

 
Планова мережа 

закладів позашкільної освіти на 2024-2025 н.р. 
 
№  
з/п 

Назва ЗПО Кількість груп Кількість 
вихованців 

1 Міський центр науково-технічної творчості 
учнівської молоді 

102 1530 

2 Міський Центр дитячої та юнацької творчості 162 2250 
3 Міська дитяча екологічна станція 74 1090 
4 Центр туризму та краєзнавства учнівської 

молоді 
21 298 

5 Центр патріотичного виховання учнівської 
молоді імені Степана Бандери 

42 820 

6 Дитячо-юнацький пластовий центр м. Івано-
Франківська 

60 466 

7 Мала академія наук учнівської молоді Івано-
Франківської міської ради  

55 410 

8  Центр освітніх інновацій Івано-Франківської 
міської ради 

77 1030 

9 Центр дозвілля дітей та юнацтва за місцем 
проживання 

61 
 (15,5 ставок) 

2200 

10 Позаміський заклад оздоровлення та відпочинку 
дітей «Лімниця» 

10 змін 1750 

11 Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 
школа олімпійського резерву №1 

41 377 

12 Дитячо-юнацька спортивна школа №2 Івано-
Франківської міської ради 

110 1340 

13 Дитячо-юнацька спортивна школа №3 Івано-
Франківської міської ради 

82 910 

14 Центр «Культурно-універсальна територія 
«КУТ» Івано-Франківської міської ради 

80 1152 

15 Освітньо - мистецький центр Івано-Франківської 
міської ради 

17 320 

Всього: 15 закладів 984 15943 
 
Всього: 984  групи,  10 табірних  змін, 15 943  вихованці.  
 

Керуючий справами виконавчого комітету  
міської ради         Ігор ШЕВЧУК 



1 Кравець 2 35 10

2
Водій автотранспортних засобів 
категорії "В" 8 240 24

3 Перукар 2 30 10
4 Автоматика та робототехніка 4 60 21
5 Технології, Інформатика,Мистецтво 129 3558 0

Всього 145 3923 65

Додаток 6
до рішення виконавчого комітету
від                           №

Кількість 
годин

Планова  мережа 
Івано-Франківського МРЦ у  2024-2025н.р. 

№ 
з/п Назва профілю

Кількість 
груп

Кількість 
учнів 

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради                 Ігор ШЕВЧУК


	Заступник міського голови -
	директор Департаменту освіти та науки
	Керуючий справами виконавчого
	Директор департаменту правової політики
	Заступник начальника відділу роботи
	Заступник директора
	Департаменту освіти та науки
	«Про затвердження мережі закладів дошкільної, загальної середньої,
	позашкільної на 2024-2025 навчальний рік»
	Мережа-ЗНЗ
	Лист1
	Лист1
	Лист1
	Лист1

